



Desclassificada / sem assinatura



OK

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU -CE
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1007.01/2017

Rua Queiroz Ribeiro, 278- Parreão CEP: 60410-294 – Fortaleza-Ce
CNPJ 05.567.240/0001-96

Objeto : SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS, PNEUS E BATERIAS, DESTINADOS A FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 03- VEICULO FIAT PALIO FIRE WAY - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2,00	R\$ 119,00	R\$ 238,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	2,00	R\$ 119,00	R\$ 238,00
3	BATERIA DE 45 AMPERES	UND	1,00	R\$ 222,00	R\$ 222,00
4	BOMBA DAGUA	UND	1,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00
5	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	1,00	R\$ 275,00	R\$ 275,00
6	CABO DE EMBREAGEM	UND	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00
7	CAIXA DE DIREÇÃO	UND	1,00	R\$ 342,00	R\$ 342,00
8	CAIXA DE MARCHA	UND	1,00	R\$ 760,00	R\$ 760,00
9	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	UND	2,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	UND	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00
11	CORREIA DENTADA	UND	1,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00

Handwritten signatures and initials in blue ink on the right side of the page.

12	DISCO DE FREIO	UND	2,00	R\$ 160,00	R\$ 320,00
13	FAROL LD	UND	1,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00
14	FAROL LE	UND	1,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00
15	HIDRAVACUO	UND	1,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	UND	2,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UND	2,00	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2,00	R\$ 160,00	R\$ 320,00
19	KIT DE EMBREAGEM	UND	1,00	R\$ 270,00	R\$ 270,00
20	LANTERNA TRASEIRA	UND	2,00	R\$ 280,00	R\$ 560,00
21	PALHETA DO LIMPADOR	UND	2,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00
22	PARABRISA DIANTEIRO	UND	1,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00
23	PASTILHA DE FREIO	UND	4,00	R\$ 130,00	R\$ 520,00
24	PNEU 175/65-14	UND	8,00	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
25	RETROVISORES	UND	2,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00
TOTAL ORÇAMENTO				R\$ 9.965,00	

Valor global da proposta : R\$ 9.965,00 – (Nove mil e novecentos e sessenta e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS CONFORME O EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO – ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2017

Fortaleza – CE, 25 de JULHO de 2017

